به مناسبت درگذشت مارکو گریگوریان در تاریخ ۱۳۸۶/۶/۱۸ برنامه ای یادبود در موزه هنرهای معاصر ایران برگزار گردید. تا جمع شدن مدعوین چند موزیک دلنشین گیتار به گوش میرسید. ابتدای برنامه با سرود ملی جمهوری اسلامی ایران و طلاوت چند ایه ار قران شروع شد که به احترام همه به پا ایستادند.

مارکو گریگوریان در سال (۱۹۲۵ م.) ۱۳۰۴ ش. در کرکورین روسیه در خانواده ارمنی چشم به جهان گشود. خانواده اش در سال ۱۳۱۹ به تبریز سفر کرده و در همان شهر اقامت گزیدند. وی تحصیلات خود را در رشته معماری ادامه داد. او در کارهای هنری به کوزه گری و سفالگری علاقه بسیار داشت. در سال ۱۳۲۹ به رم و پاریس سفر کرد تا آثارش را به نمایش بگذارد.